
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(третий созыв)

Об организационных вопросах обеспечения деятельности  
Совета депутатов и местной администрации 
МО Низинское сельское поселение

В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 
изменениями). Устава МО Низинское сельское поселение (2017г.) Совет депутатов 
муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

1. За многолетний добросовестный труд на благо поселения, личный вклад в развитие 
культуры и воспитание молодежи поселения присвоить звание «Почетный житель 
муниципального образования Низинское сельское поселение Ломоносовского района 
Ленинградской области» МИХЕЕВОЙ Лидии Ивановне.
Основание: Ходатайство директора МБУ «Центр культуры, спорта и молодежной 
политики МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный 
район Ленинградской области» от 13.06.2019г. №68/19.
Поручить местной администрации изготовить для вручения почетному жителю знак 
«Почетный житель», удостоверение и диплом.
Фотографию и сведения о почетном жителе МИХЕЕВОЙ Лидии Петровне 

разместить в Доме культуры дер. Низино, а также на сайте МО Низинское сельское 
поселение.

2. Поручить председателю комиссии по соблюдении требований к служебному 
(должностному) поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих должности 
муниципальной службы МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский 
муниципальный район Ленинградской области, и урегулированию конфликта 
интересов рассмотреть на заседании указанной комиссии представление прокуратуры 
Ломоносовского района от 17.05.2019г. АГ №488410 об устранении нарушений 
законодательства о противодействии коррупции.

3. Рассмотрение вопроса об утверждении отчета местной администрации об исполнении 
бюджета МО Низинское сельское поселение за 2018г. внести на очередное заседание Совета 
депутатов.

4. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское 
поселение.

РЕШ ЕНИЕ
от 14 июня 2019г. № 31

Глава муниципального образования
Низинское сельское поселение

5. Контроль исполнения настоящего Pi

В.В.Г'оловчанский


